广东岭南职业技术学院文件
岭南职院 教字〔2012〕28号

关于公布2011-2012学年科研

项目中期检查和结题验收评审结果的通知
各二级学院、部、中心、馆（室）：

根据《关于公布2011－2012学年科研项目立项的决定》（岭南职院教字〔2011〕31号）、《广东岭南职业技术学院2011-2012学年度科研项目目标责任书》等文件精神，学校组织对《高真空压铸设备抽真空工艺的改进》等1个重大科研项目、《校园导游服务移动机器人设计与研究》等3个重点科研项目进行中期检查，对《法国梧桐树叶的抗真菌作用研究》等8个科研项目进行了结题验收，经校学术委员会评审，1个重大项目、3个重点项目通过中期检查，8个科研项目通过结题验收，现予以公布。

特此通知。

附件：广东岭南职业技术学院2011-2012学年科研项目中期检查和结题验收评审结果一览表

广东岭南职业技术学院

二○一二年十二月二十六日

附件：

广东岭南职业技术学院2011-2012学年

科研项目中期检查和结题验收评审结果一览表

	序号
	所属二级学院
	项目名称
	项目        负责人
	评审结果

	1
	现代制造学院
	高真空压铸设备抽真空工艺的改进
	简志雄
	通过中期检查

	2
	电子信息工程学院
	校园导游服务移动机器人设计与研究
	刘映群
	通过中期检查

	3
	医药健康学院
	创建中草药三维三距影像库的实践与研究
	许友毅
	通过中期检查

	4
	电子信息工程学院
	基于云计算的职业教育网络平台
	李文彪
	通过中期检查

	5
	医药健康学院
	法国梧桐树叶的抗真菌作用研究
	何刚
	同意结题

	6
	医药健康学院
	岭南学院饮用水中亚硝酸盐含量的调查研究
	焦霞
	同意结题

	7
	管理学院
	淘宝电子商务平台网络品牌推广技术研究——基于佛山贝豪有限责任公司产品推广
	廖伟
	同意结题

	8
	管理学院
	基于物联网技术的快递业务运用研究
	翟树芹
	同意结题

	9
	岭南中兴通讯3G学院
	基于物联网的车辆管理系统的研发
	张林丽
	同意结题

	10
	电子信息工程学院
	基于zigbee技术的室内空气质量监测系统
	苗耀洲
	同意结题

	11
	电子信息工程学院
	学校后勤管理信息化解决方案
	吴道君
	同意结题

	12
	教务部
	人才培养状态数据管理系统研究与开发
	陈肖生
	同意结题